
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 53 del 12/04/2012
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO
 
P.O. Puglia 2007/2013 F.S.E. annualità 2011. Avviso TA/01/2012. Approvazione e puablicazione
graduatoria.
 
 
RELAZIONE D’UFFICIO
 
 Con provvedimento dirigenziale n. 07 del 26.01.2012 veniva approvato l’Avviso Pubblico TA/01/2012
per la presentazione dei progetti formativi afferenti la terza area professionalizzante per l’annualità 2011,
la cui pubblicazione veniva effettuata sul BURP n. 21 del 09/02/2012.
 La Commissione di ammissibilità e valutazione, nominata con determinazione dirigenziale n. 55 del 20
marzo 2012, al termine delle procedure attuate secondo le modalità operative descritte nell’avviso in
argomento, ha redatto il verbale del 21/03//2012 dal quale risultano AMMESSI alla procedura di
valutazione di merito dei progetti, i seguenti Istituti professionali/Enti:
1. Ist. Prof. di Stato “ A. Motolese”, via Carmine n. 14- Martina F.
2. Ist. Professionale di Sato “F.S. Cabrini”, via Dante n.119- Taranto
3. I.S.I.S.S., c. Umberto/ villa Calace - Crispiano
4. I.P.S.I.A. “Archimede”, via Lago Trasimeno n. 10- Taranto
5. Ist. Istruz. Sec. Superiore “Don Milani-Pertini”, via XXV Luglio- Grottaglie
6. Homines Novi R.T.S. “I.P.S.I.A. C. Mondelli”- viale Virgilio n. 20/Q- Taranto
7. I.P.S.S.S.”M. Lentini” e Liceo “A. Einstein”,via Giusti n. 1 - Mottola
8. I. P. S.S. “Liside”, via Ancona n. 91- Taranto
9. I.P.S.S.A.R. Leporano/Maruggio, Lit. Salentina n. 75/C- Leporano
10. I.T.S.S. “M. Bellisario”, via della Pace- Ginosa
11. I.P.S.S.A.R.C.T.P. “M. Perrone”, via Spineto m. n. 29- Castellaneta,
12. I.I.P. RTS G. Falcone - SAVA - via Gabrieli n. 19 BARI,
 
 La Commissione sulla base dei punteggi assegnati nella valutazione di merito, come risulta dal verbale
del 23/03.2012, al termine delle procedure attuate secondo le modalità operative descritte nell’avviso in
argomento, ha redatto l’allegato A: elenco dei progetti approvati relativi all’Avviso n. TA/01/2012, che si
allega al presente provvedimento e che costituisce parte integrante del presente atto:
 La data di pubblicazione di detta graduatoria, che avrà luogo sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia nonché sul sito istituzionale http://www.provincia.taranto.it,, costituirà termine iniziale per la
presentazione di eventuali ricorsi amministrativi da prodursi nel termine perentorio di 30 giorni.
 Occorre, pertanto, procedere all’approvazione di detta graduatoria formalizzata dalla Commissione di
Valutazione nominata con la succitata determinazione dirigenziale a disporre la conseguente
pubblicazione nei modi e nei termini precedentemente descritti.
 

1



Il responsabile del procedimento istruttorio
Istruttore amministrativo
Gregorio Russo
IL DIRIGENTE
 
 Visti gli atti di ufficio;
 
 Visto l’Avviso n. TA/01/2012;
 
 Viste le risultanze di cui al verbale di ammissibilità del 21/03/2012 della Commissione;
 
 Viste le risultanze di cui al verbale di valutazione del 23/03/2012 della Commissione;
 
 Visto D.Lgs. n.267/2000.
 
 
DETERMINA
 
• di approvare integralmente la relazione d’ufficio che qui si riporta per costituirne parte integrale e
sostanziale;
 
• di approvare, conseguentemente, l’elenco dei progetti finanziabili di cui all’allegato “A”, che dovrà
essere pubblicata sul BURP della Regione Puglia e sul sito istituzionale dell’Ente
 http://www.provincia.taranto.it;
 
• di fare riserva circa l’adozione di ulteriore provvedimento;
 
• di inviare copia del presente Atto all’Autorità di gestione della Regione Puglia per gli eventuali
adempimenti di competenza.
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Angelo Raffaele Borgiaa
 
 Devito*
 
 Si appone per il presente atto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
del comma 4, art. 151, del decreto Legislativo 267 del 18/08/2000.
 
Il Dirigente Settore Finanziario
Dott. Roberto Carucci

2


